1273. Kalendis Julii obiit Venerab. Guillelmus de Monte-
grino hujus Sedis Sacrista. Qui existens Tarrachonen-
sis electus fugavit viriliter de Vicecomitatu Castribo-

ni & de Montanis de Pradis multitudinem heréticas

pravitatis. Deinde exercitu congregato Castrum & Ín-

sulas de Eviza & Formentaria depulsis paganoruni
spurcitiis fundationem fecit Monasterii Cartusiac

apud Sanctum Paulum de Marítimo.

1218. Nonis Augusti obiit Berengarius Archilevita de Ro-
gationibus , qui novuni dormitorium construí fecit &
cupam argenteam ad servandum corpus dominicuai
beatas Marias dedit.

Aliud ejusdem Eccl. Necrologium.

Ex libro obituum & fundationum dessumptum.

JANUARIÜS.

VI. Anno Domini M.CC.XIV. obiit dopmnus Raimundus
Terrachonensis Episcopus hujus Sedis Canonicus.

XXVII. Anno Incarnationis Domini M.C.XC.V. obiit

Dopmnus Raimundus Gerund. Episcopus.

XXX. Eodem die anno Domini M.CCC XL obiit apud ci-

vitatem Vianne ubi per summum pontifícem erat ge-

nérale concilium congregatum venerabilis Dominus
Bernardus de Villamarino bonas memorias Episcopus

Gerundensis vir excellentis scientias 8t discrectionis qui

in Castro d' Episopali & Villa de Bascara furcas ere-

xit & cum muítis laboribus damnis & sumptibus ut ibi

essent perpetuo , quod merum & üjixtum imperium
Gerund. Ecclesia semper ibi haberet per privüegium
regale obtinuit

,
quod privilegium ia th¿sauraria ip-
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sius Ecclesiae reponi fecit, & locum de Quarciano emit
quem dignitati Episcopali legavit , & super redditibus

ipsius loci dúos Sacerdotes instituit eorum cuilibet an-
nuatim treceotos solidos de redditibus super dictis per

Episcopum Gerundensem dari mandavit , volens &
ordinans quod ipsorum quilibet ter semper celebraret

missam in qualibet septimana & post missam ille qui

celjbrasset indutus capa sérica quam eos semper ha-

bere voluit , & cum opus esset ut emeretur per Epis-

copum Gerund. mandavit
,
super tumulum suum exi-

ret, & ibi absolutionem faceret , & quod semper in

missis & ábsolutionibus alter alterum adjuvaret , &
quod interessent semper in Eccl. Geruad. diurnis offi-

ciis pariter & nocturnis , & ut retro Episcopum sem-
per in processionibus qux in Ecclesia , Civitate vel su-

burbiis íierent , irent , & eum in celebrandis ordinibus

adjuvarent. Anniversarios Crossam etiam suam
pulcherrimam argenteam, & Ugucionem in gram-
xnatica & librum rationale vocatum <Sc librum pontifi-

calem romanum vocatum pulcherrimum ipsi Ecclesie